Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
TerçaFeira, 14 de Agosto de 2018  Edição nº 312

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: C5475ACBB4-39C501 5C7A-447EE5C56E-9A5AE0D3A6

- SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 039/201 8.

Nº de autenticação: C5475ACBB4-39C501 5C7A-447EE5C56E-9A5AE0D3A6

TerçaFeira

14 de Agosto de 2018

Edição nº 312

Manoel Vitorino - BA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA
                     GOVERNO MUNICIPAL

                                                                   CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,
CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2018

A Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino torna público, para conhecimento dos

interessados, a SUSPENSÃO por motivo de força maior, do certame em epígrafe,

cujo objeto é Contratação de empresas para fornecimento de medicamento,

saneantes, soluções, material penso e material odontológico para atender as

necessidades das unidades de saúde da família, núcleo de apoio à saúde da família

(nasf), farmácia básica e do serviço de atendimento móvel de urgência (samu); que

tiveram lotes fracassados no pregão presencial: 023/2018, deste município de

Manoel Vitorino-BA.

Oportunamente, será divulgado na imprensa oficial, data para a realização de novo

certame.

Manoel Vitorino – Ba, 14 de agosto de 2018.

Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro

Pregoeira

		2018-08-14T17:02:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO